РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                  МГЛИНСКИЙ РАЙОН
СИМОНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                             СИМОНТОВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2020 г  № 86
с.Симонтовка

Об администрировании доходов бюджета  Симонтовского сельского  поселения Мглинского района Брянской области
      В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением от 22.12.2020г № 1/69  «О бюджете муниципального образования «Симонтовского сельского поселения Мглинского района, Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Наделить Симонтовскую сельскую администрацию следующими полномочиями администратора доходов:
       -осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
       - осуществляет взыскания задолженности по платежам в бюджет,пеней и   штрафов;

       -принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такового возврата и процентов, начисленных на излишне  взысканные суммы, и представляет поручение в орган Федерального   казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном   Министерством финансов Российской Федерации;

      - принимает решение о возврате (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной  системы Российской Федерации и представляет уведомление в орган   Федерального казначейства;
       2.Закрепить за Симонтовской сельской администрацией полномочия   администратора доходов бюджета Симонтовского сельского поселения, по  кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно приложения № 1.

      3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора  1 категории Шварову И.В.
Глава    Симонтовской
сельской администрации                                                 С.И. Веремьев